EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2021
CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SERV MUNICIPAIS DE ARM. DOS BUZIOS
CONTRATADA: FOURINFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para licenciamento de programas de computador composto por
módulos integrados de Sistema de Informação de Gestão Previdenciária com foco em RPPS, pelo período
de 12 meses, abrangendo os serviços de implantação, migração de dados, treinamento, customizações e
suporte técnico para os sistemas: Gestão previdenciária, folha de pagamento, protocolo de processos
administrativos e controle da arrecadação.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 61 parágrafo único da Lei nº 8.666/1993.
VIGENCIA DO CONTRATO: 14/02/2022 A 13/02/2023
VALOR MENSAL: R$ 1.490,00 (um mil, quatrocentos e noventa reais)
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);

ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

ORDENADOR DE DESPESA